[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 » мая  2010 г.

        № 41

О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования, председателя Рязанской

городской Думы от 18.04.2008 № 14 «О комиссии по

муниципальным наградам при главе муниципального

образования, председателе Рязанской городской Думы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской области, решениями Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 44-I «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Рязани», от 03.04.2008 № 46-I «Об утверждении Положения о Почетном знаке «За заслуги перед городом Рязанью», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в персональный состав комиссии по муниципальным наградам при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 18.04.2008 № 14           «О комиссии по муниципальным наградам при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы» (в ред. постановления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 14.10.2008 № 69), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ф.И. Провоторов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 12 мая 2010 № 41

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

КОМИССИИ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ НАГРАДАМ

ПРИ ГЛАВЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЕ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Провоторов Федор Иванович - глава муниципального образования, председатель Рязанской городской Думы (председатель комиссии)

Чинкова Татьяна Анатольевна - заместитель главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по связям с общественностью (заместитель председателя комиссии)

Члены комиссии:

Анисимов Алексей Сергеевич - председатель Рязанской областной организации Всероссийского творческого общественного объединения «Союз художников России» (по согласованию)

Беликов Валерий Иванович - председатель комитета по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы

Гуров Виктор Сергеевич - председатель комитета по образованию, науке и молодежной политике Рязанской городской Думы

Зайцев Александр Александрович - председатель Рязанской организации Союза театральных деятелей России (по согласованию)

Зайцева Галина Александровна - председатель правления Рязанского регионального отделения Союза журналистов России (по согласованию)

Коростылев Вячеслав Васильевич - председатель Правления Ассоциации почетных граждан города Рязани и Рязанской области (по согласованию)

Кутенцын Владимир Иванович - генеральный директор Рязанской ассоциации экономического сотрудничества предприятий (по согласованию)

Ловягин Игорь Юрьевич - председатель комитета по культуре, спорту и туризму Рязанской городской Думы

Макаров Вячеслав Иванович - председатель Правления Рязанской организации Союза архитекторов России (по согласованию)

Максимова Лариса Ивановна - председатель комитета по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения Рязанской городской Думы

Филимонов Сергей Владимирович - заместитель главы администрации города Рязани

Чайка Александр Антонович — депутат Рязанской городской Думы

Шишов Олег Владимирович - глава администрации города Рязани